
Intrekkingsbesluit Verordening hondenbelasting Leusden 2021 

De raad van de gemeente Leusden; 

  

gelezen het voorstel van het college d.d. 2 november 2021, nummer L284943; 

  

gelet op artikel 226 van de Gemeentewet; 

besluit: 

  

in te trekken de: 

  

Verordening op de heffing en invordering van de hondenbelasting 2021 

1. De ‘Verordening hondenbelasting 2021’ wordt ingetrokken met ingang van 1 januari 2022, met 

dien verstande dat zij van toepassing blijft op belastbare feiten die zich voor die datum hebben 

voorgedaan. 

2. Dit intrekkingsbesluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Leusden in zijn openbare vergadering van 16 december 

2021, 

I. Schutte-van der Schans 

griffier 

G.J. Bouwmeester 

voorzitter 

Nr. 406802 

GEMEENTEBLAD 31 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Leusden 

Gemeenteblad 2021 nr. 406802 31 december 2021 1 


